

广东东方锆业科技股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002167 证券简称:东方锆业 公告编号:2018-015

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	863,333,276.07	926,901,017.11	-4.41%
营业利润	39,460,366.66	22,124,828.06	78.26%
利润总额	46,182,006.70	26,636,991.67	57.78%
归属于上市公司股东的净利润	38,139,165.61	25,444,752.03	49.88%
基本每股收益(元)	0.06	0.04	50%
加权平均净资产收益率	3.49%	2.41%	1.08%
总资产	2,970,130,566.72	2,702,443,357.17	9.91%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,106,702,172.01	1,074,801,072.87	2.97%
股本	620,946,000.00	620,946,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.78	1.73	2.89%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

厦门延江新材料股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:300658 证券简称:延江股份 公告编号:2018-006

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	73,814.72	59,926.96	23.18%
营业利润	10,458.70	10,117.99	3.37%
利润总额	10,672.22	10,586.44	0.81%
归属于上市公司股东的净利润	9,013.00	8,942.01	0.79%
基本每股收益(元)	1.01	1.19	-15.13%
加权平均净资产收益率	17.08%	42.90%	降低26.72个百分点
总资产	102,833.87	53,027.40	90.69%
归属于上市公司股东的所有者权益	75,062.54	24,831.55	202.29%
股本	10,000.00	7,500.00	33.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.51	3.31	126.89%

注:本表数据均以公司合并报表数据填列

一、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入73,814.72万元,同比增长23.18%;实现营业利润10,458.70万元,同比增长3.37%;实现利润总额10,672.22万元,同比增长0.81%;实现归属于上市公司股东的净利润9,013.00万元,同比增长0.79%。

二、与前期业绩预告的差异说明

本公司2017年度业绩预告披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为3,813.92万元,较上年同期增长49.89%,略高于在三季报中业绩预告预计增长幅度,主要原因有:1、公司各类产品产量、营业收入增加,产品毛利增加;2、公司于2017年10月31日发布于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《广东东方锆业科技股份有限公司2017年第三季度报告全文》(公告编号2017-077)中预计2017年归属于上市公司股东的净利润较变动幅度为0%-49.37%,预计净利润变动区间为2,500万元-3,800万元。

三、与前期业绩预告的差异说明

本公司2017年度业绩预告披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为3,813.92万元,较上年同期增长49.89%,略高于在三季报中业绩预告预计增长幅度,主要原因有:1、公司各类产品产量、营业收入增加,产品毛利增加;2、公司于2017年10月31日发布于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《广东东方锆业科技股份有限公司2017年第三季度报告全文》(公告编号2017-077)中预计2017年归属于上市公司股东的净利润较变动幅度为0%-49.37%,预计净利润变动区间为2,500万元-3,800万元。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的财务报表及财务报表附注;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

广东东方锆业科技股份有限公司董事会
2018年2月28日

融捷股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002192 证券简称:融捷股份 公告编号:2018-007

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2017年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	279,081,923.81	247,764,114.01	12.64%
营业利润	40,404,465.87	64,676,873.56	36.94%
利润总额	50,529,622.28	14,097,806.71	268.42%
归属于上市公司股东的净利润	36,581,922.28	5,306,445.58	589.22%
基本每股收益(元)	0.1409	0.0230	604.50%
加权平均净资产收益率	4.86%	0.73%	增加4.13个百分点
总资产	1,077,930,272.83	913,006,473.92	18.06%
归属于上市公司股东的所有者权益	790,088,070.11	733,938,965.56	4.32%
股本	259,656,000.00	259,656,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.97	2.82	4.96%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入279,081,923.81元,同比增长12.64%;实现营业利润40,404,465.87元,同比增长36.94%;实现利润总额50,529,622.28元,同比增长268.42%;实现归属于上市公司股东的净利润36,581,922.28元,同比增长589.22%。

2、与前期业绩预告的差异说明

本公司2017年度业绩预告披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为3,813.92万元,较上年同期增长49.89%,略高于在三季报中业绩预告预计增长幅度,主要原因有:1、公司各类产品产量、营业收入增加,产品毛利增加;2、公司于2017年10月31日发布于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《广东东方锆业科技股份有限公司2017年第三季度报告全文》(公告编号2017-077)中预计2017年归属于上市公司股东的净利润较变动幅度为0%-49.37%,预计净利润变动区间为2,500万元-3,800万元。

三、与前期业绩预告的差异说明

本公司2017年度业绩预告披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为3,813.92万元,较上年同期增长49.89%,略高于在三季报中业绩预告预计增长幅度,主要原因有:1、公司各类产品产量、营业收入增加,产品毛利增加;2、公司于2017年10月31日发布于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《广东东方锆业科技股份有限公司2017年第三季度报告全文》(公告编号2017-077)中预计2017年归属于上市公司股东的净利润较变动幅度为0%-49.37%,预计净利润变动区间为2,500万元-3,800万元。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的财务报表及财务报表附注;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

融捷股份有限公司董事会
2018年2月27日

山东道恩高分子材料股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002838 证券简称:道恩股份 公告编号:2018-009

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2017年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	9,329.66	79,965.50	17.33%
营业利润	10,624.66	8,938.93	18.86%
利润总额	11,161.14	9,602.98	17.46%
归属于上市公司股东的净利润	9,387.46	7,832.10	18.36%
基本每股收益(元)	0.075	0.063	19.06%
加权平均净资产收益率	11.59%	18.39%	-6.80%
总资产	102,075.33	100,976.29	1.04%
归属于上市公司股东的所有者权益	86,640.91	76,301.72	12.9%
股本	12,600.00	8,400.00	50.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.90	9.08	-25.11%

注:1、上述数据以公司合并报表数据合并填列;

2、基本每股收益、加权平均净资产收益率根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号—净资产收益率和每股收益的计算及披露》(2010年修订)计算;

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入9,329.66万元,同比增长17.33%;实现营业利润10,624.66万元,同比增长18.86%;实现利润总额11,161.14万元,同比增长17.46%;归属于上市公司股东的净利润9,387.46万元,同比增长18.36%。

2、与前期业绩预告的差异说明

本公司2017年度业绩预告披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为3,813.92万元,较上年同期增长49.89%,略高于在三季报中业绩预告预计增长幅度,主要原因有:1、公司各类产品产量、营业收入增加,产品毛利增加;2、公司于2017年10月31日发布于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《广东东方锆业科技股份有限公司2017年第三季度报告全文》(公告编号2017-077)中预计2017年归属于上市公司股东的净利润较变动幅度为0%-49.37%,预计净利润变动区间为2,500万元-3,800万元。

三、与前期业绩预告的差异说明

本公司2017年度业绩预告披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为3,813.92万元,较上年同期增长49.89%,略高于在三季报中业绩预告预计增长幅度,主要原因有:1、公司各类产品产量、营业收入增加,产品毛利增加;2、公司于2017年10月31日发布于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《广东东方锆业科技股份有限公司2017年第三季度报告全文》(公告编号2017-077)中预计2017年归属于上市公司股东的净利润较变动幅度为0%-49.37%,预计净利润变动区间为2,500万元-3,800万元。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的财务报表及财务报表附注;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

山东道恩高分子材料股份有限公司董事会
2018年2月28日

广东明家联合移动科技股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:300242 证券简称:明家联合 公告编号:2018-019

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2017年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	2,714,833,884.84	2,623,867,936.78	-3.68%
营业利润	218,489,489.58	180,250,894.63	16.76%
利润总额	218,828,226.66	180,891,602.72	14.64%
归属于上市公司股东的净利润	202,917,917.27	182,193,886.76	11.27%
基本每股收益(元)	0.32	0.29	10.34%
加权平均净资产收益率	9.13%	8.91%	0.22%
总资产	2,779,508,509.62	2,785,349,541.19	-0.57%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,313,611,691.54	2,133,332,707.64	8.46%
股本	636,326,944.00	637,481,024.00	-0.18%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.64	3.35	8.66%

注:1、本表数据均以公司合并报表数据填列;上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、每股收益、每股净资产数据均以归属于上市公司股东的数据填列,基本每股收益、净资产收益率按加权平均计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入2,714,833,884.84元,同比下降3.68%;实现营业利润218,489,489.58元,同比增长16.76%;实现利润总额218,828,226.66元,同比增长14.64%;归属于上市公司股东的净利润202,917,917.27元,同比增长11.27%。

2、与前期业绩预告的差异说明

本公司2017年度业绩预告披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为3,813.92万元,较上年同期增长49.89%,略高于在三季报中业绩预告预计增长幅度,主要原因有:1、公司各类产品产量、营业收入增加,产品毛利增加;2、公司于2017年10月31日发布于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《广东东方锆业科技股份有限公司2017年第三季度报告全文》(公告编号2017-077)中预计2017年归属于上市公司股东的净利润较变动幅度为0%-49.37%,预计净利润变动区间为2,500万元-3,800万元。

三、与前期业绩预告的差异说明

本公司2017年度业绩预告披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为3,813.92万元,较上年同期增长49.89%,略高于在三季报中业绩预告预计增长幅度,主要原因有:1、公司各类产品产量、营业收入增加,产品毛利增加;2、公司于2017年10月31日发布于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《广东东方锆业科技股份有限公司2017年第三季度报告全文》(公告编号2017-077)中预计2017年归属于上市公司股东的净利润较变动幅度为0%-49.37%,预计净利润变动区间为2,500万元-3,800万元。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的财务报表及财务报表附注;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

广东明家联合移动科技股份有限公司董事会
2018年2月27日

山东龙大肉食品股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002726 证券简称:龙大肉食 公告编号:2018-012

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2017年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	6,572,625,774.96	5,460,406,828.18	20.00%
营业利润	196,733,288.19	228,066,254.42	-13.73%
利润总额	200,453,266.64	244,117,979.37	-17.89%
归属于上市公司股东的净利润	188,120,962.51	232,754,301.16	-19.18%
基本每股收益(元)	0.2621	0.353	-25.23%
加权平均净资产收益率	10.31%	13.08%	-3.67%
总资产	2,543,696,467.70	2,289,083,200.34	10.64%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,929,886,272.69	1,768,039,324.79	9.28%
股本	756,062,000.00	444,760,000.00	70.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.56	3.97	-35.77%

注:1、上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入6,572,625,774.96元,较上年同期上升20.00%;实现营业利润196,733.29万元,较上年同期下降13.73%;利润总额200,453.27万元,较上年同期下降17.89%;归属于上市公司股东的净利润188,121.02万元,较上年同期下降19.18%。其中:营业收入增长主要原因有:公司加大经销商和连锁餐饮企业等渠道的拓展力度,扩大生鲜肉销量,促进销售收入增长;同时,在肉制品方面,公司也采取了加强产品研发、渠道开发等多项措施,最终带动肉制品业务收入较上年同期增长10.07%。

2、与前期业绩预告的差异说明

本公司2017年度业绩预告披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为3,813.92万元,较上年同期增长49.89%,略高于在三季报中业绩预告预计增长幅度,主要原因有:1、公司各类产品产量、营业收入增加,产品毛利增加;2、公司于2017年10月31日发布于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《广东东方锆业科技股份有限公司2017年第三季度报告全文》(公告编号2017-077)中预计2017年归属于上市公司股东的净利润较变动幅度为0%-49.37%,预计净利润变动区间为2,500万元-3,800万元。

三、与前期业绩预告的差异说明

本公司2017年度业绩预告披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为3,813.92万元,较上年同期增长49.89%,略高于在三季报中业绩预告预计增长幅度,主要原因有:1、公司各类产品产量、营业收入增加,产品毛利增加;2、公司于2017年10月31日发布于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《广东东方锆业科技股份有限公司2017年第三季度报告全文》(公告编号2017-077)中预计2017年归属于上市公司股东的净利润较变动幅度为0%-49.37%,预计净利润变动区间为2,500万元-3,800万元。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人和会计机构负责人签字并盖章的财务报表及财务报表附注;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

山东龙大肉食品股份有限公司董事会
2018年2月27日

融钰集团股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:000262 证券简称:融钰集团 公告编号:2018-037

本公司董事会及董事会全体成员保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	196,070,919.11	120,062,609.46	62.47%
营业利润	80,832,326.37	2,066,983.02	3810.62%
利润总额	81,884,382.70	9,962,410.79	738.77%
归属于上市公司股东的净利润	72,223,601.48	15,671,672.43	360.06%
基本每股收益(元)	0.08	0.02	350.00%
加权平均净资产收益率	5.03%	1.35%	45.53%
总资产	1,752,658,198.68	1,287,980,946.01	38.22%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,238,626,546.17	1,169,530,290.10	5.91%
股本	840,000,000.00	840,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.47	1.39	5.76%

注:编制合并报表的公司应当以合并财务报表为基础编制。

一、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 2017年度业绩快报披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为1,238,626,546.17元,较上年同期增长5.91%,主要原因有:1、集团公司在稳健发展实业板块的基础上,积极发展金融板块业务和金融科技板块业务,三大板块业务协同发展,金融板块业务和金融科技板块业务,大额增加收入;2、金融板块业务和金融科技板块业务,大额增加收入;3、金融科技板块业务,大额增加收入;4、金融科技板块业务,大额增加收入;5、金融科技板块业务,大额增加收入;6、金融科技板块业务,大额增加收入;7、金融科技板块业务,大额增加收入;8、金融科技板块业务,大额增加收入;9、金融科技板块业务,大额增加收入;10、金融科技板块业务,大额增加收入;11、金融科技板块业务,大额增加收入;12、金融科技板块业务,大额增加收入;13、金融科技板块业务,大额增加收入;14、金融科技板块业务,大额增加收入;15、金融科技板块业务,大额增加收入;16、金融科技板块业务,大额增加收入;17、金融科技板块业务,大额增加收入;18、金融科技板块业务,大额增加收入;19、金融科技板块业务,大额增加收入;20、金融科技板块业务,大额增加收入;21、金融科技板块业务,大额增加收入;22、金融科技板块业务,大额增加收入;23、金融科技板块业务,大额增加收入;24、金融科技板块业务,大额增加收入;25、金融科技板块业务,大额增加收入;26、金融科技板块业务,大额增加收入;27、金融科技板块业务,大额增加收入;28、金融科技板块业务,大额增加收入;29、金融科技板块业务,大额增加收入;30、金融科技板块业务,大额增加收入;31、金融科技板块业务,大额增加收入;32、金融科技板块业务,大额增加收入;33、金融科技板块业务,大额增加收入;34、金融科技板块业务,大额增加收入;35、金融科技板块业务,大额增加收入;36、金融科技板块业务,大额增加收入;37、金融科技板块业务,大额增加收入;38、金融科技板块业务,大额增加收入;39、金融科技板块业务,大额增加收入;40、金融科技板块业务,大额增加收入;41、金融科技板块业务,大额增加收入;42、金融科技板块业务,大额增加收入;43、金融科技板块业务,大额增加收入;44、金融科技板块业务,大额增加收入;45、金融科技板块业务,大额增加收入;46、金融科技板块业务,大额增加收入;47、金融科技板块业务,大额增加收入;48、金融科技板块业务,大额增加收入;49、金融科技板块业务,大额增加收入;50、金融科技板块业务,大额增加收入;51、金融科技板块业务,大额增加收入;52、金融科技板块业务,大额增加收入;53、金融科技板块业务,大额增加收入;54、金融科技板块业务,大额增加收入;55、金融科技板块业务,大额增加收入;56、金融科技板块业务,大额增加收入;57、金融科技板块业务,大额增加收入;58、金融科技板块业务,大额增加收入;59、金融科技板块业务,大额增加收入;60、金融科技板块业务,大额增加收入;61、金融科技板块业务,大额增加收入;62、金融科技板块业务,大额增加收入;63、金融科技板块业务,大额增加收入;64、金融科技板块业务,大额增加收入;65、金融科技板块业务,大额增加收入;66、金融科技板块业务,大额增加收入;67、金融科技板块业务,大额增加收入;68、金融科技板块业务,大额增加收入;69、金融科技板块业务,大额增加收入;70、金融科技板块业务,大额增加收入;71、金融科技板块业务,大额增加收入;72、金融科技板块业务,大额增加收入;73、金融科技板块业务,大额增加收入;74、金融科技板块业务,大额增加收入;75、金融科技板块业务,大额增加收入;76、金融科技板块业务,大额增加收入;77、金融科技板块业务,大额增加收入;78、金融科技板块业务,大额增加收入;79、金融科技板块业务,大额增加收入;80、金融科技板块业务,大额增加收入;81、金融科技板块业务,大额增加收入;82、金融科技板块业务,大额增加收入;83、金融科技板块业务,大额增加收入;84、金融科技板块业务,大额增加收入;85、金融科技板块业务,大额增加收入;86、金融科技板块业务,大额增加收入;87、金融科技板块业务,大额增加收入;88、金融科技板块业务,大额增加收入;89、金融科技板块业务,大额增加收入;90、金融科技板块业务,大额增加收入;91、金融科技板块业务,大额增加收入;92、金融科技板块业务,大额增加收入;93、金融科技板块业务,大额增加收入;94、金融科技板块业务,大额增加收入;95、金融科技板块业务,大额增加收入;96、金融科技板块业务,大额增加收入;97、金融科技板块业务,大额增加收入;98、金融科技板块业务,大额增加收入;99、金融科技板块业务,大额增加收入;100、金融科技板块业务,大额增加收入;101、金融科技板块业务,大额增加收入;102、金融科技板块业务,大额增加收入;103、金融科技板块业务,大额增加收入;104、金融科技板块业务,大额增加收入;105、金融科技板块业务,大额增加收入;106、金融科技板块业务,大额增加收入;107、金融科技板块业务,大额增加收入;108、金融科技板块业务,大额增加收入;109、金融科技板块业务,大额增加收入;110、金融科技板块业务,大额增加收入;111、金融科技板块业务,大额增加收入;112、金融科技板块业务,大额增加收入;113、金融科技板块业务,大额增加收入;114、金融科技板块业务,大额增加收入;115、金融科技板块业务,大额增加收入;116、金融科技板块业务,大额增加收入;117、金融科技板块业务,大额增加收入;118、金融科技板块业务,大额增加收入;119、金融科技板块业务,大额增加收入;120、金融科技板块业务,大额增加收入;121、金融科技板块业务,大额增加收入;122、金融科技板块业务,大额增加收入;123、金融科技板块业务,大额增加收入;124、金融科技板块业务,大额增加收入;125、金融科技板块业务,大额增加收入;126、金融科技板块业务,大额增加收入;127、金融科技板块业务,大额增加收入;128、金融科技板块业务,大额增加收入;129、金融科技板块业务,大额增加收入;130、金融科技板块业务,大额增加收入;131、金融科技板块业务,大额增加收入;132、金融科技板块业务,大额增加收入;133、金融科技板块业务,大额增加收入;134、金融科技板块业务,大额增加收入;135、金融科技板块业务,大额增加收入;136、金融科技板块业务,大额增加收入;137、金融科技板块业务,大额增加收入;138、金融科技板块业务,大额增加收入;139、金融科技板块业务,大额增加收入;140、金融科技板块业务,大额增加收入;141、金融科技板块业务,大额增加收入;142、金融科技板块业务,大额增加收入;143、金融科技板块业务,大额增加收入;144、金融科技板块业务,大额增加收入;145、金融科技板块业务,大额增加收入;146、金融科技板块业务,大额增加收入;147、金融科技板块业务,大额增加收入;148、金融科技板块业务,大额增加收入;149、金融科技板块业务,大额增加收入;150、金融科技板块业务,大额增加收入;151、金融科技板块业务,大额增加收入;152、金融科技板块业务,大额增加收入;153、金融科技板块业务,大额增加收入;154、金融科技板块业务,大额增加收入;155、金融科技板块业务,大额增加收入;156、金融科技板块业务,大额增加收入;157、金融科技板块业务,大额增加收入;158、金融科技板块业务,大额增加收入;159、金融科技板块业务,大额增加收入;160、金融科技板块业务,大额增加收入;161、金融科技板块业务,大额增加收入;162、金融科技板块业务,大额增加收入;163、金融科技板块业务,大额增加收入;164、金融科技板块业务,大额增加收入;165、金融科技板块业务,大额增加收入;166、金融科技板块业务,大额增加收入;167、金融科技板块业务,大额增加收入;168、金融科技板块业务,大额增加收入;169、金融科技板块业务,大额增加收入;170、金融科技板块业务,大额增加收入;171、金融科技板块业务,大额增加收入;172、金融科技板块业务,大额增加收入;173、金融科技板块业务,大额增加收入;174、金融科技板块业务,大额增加收入;175、金融科技板块业务,大额增加收入;176、金融科技板块业务,大额增加收入;177、金融科技板块业务,大额增加收入;178、金融科技板块业务,大额增加收入;179、金融科技板块业务,大额增加收入;180、金融科技板块业务,大额增加收入;181、金融科技板块业务,大额增加收入;182、金融科技板块业务,大额增加收入;183、金融科技板块业务,大额增加收入;184、金融科技板块业务,大额增加收入;185、金融科技板块业务,大额增加收入;186、金融科技板块业务,大额增加收入;187、金融科技板块业务,大额增加收入;188、金融科技板块业务,大额增加收入;189、金融科技板块业务,大额增加收入;190、金融科技板块业务,大额增加收入;191、金融科技板块业务,大额增加收入;192、金融科技板块业务,大额增加收入;193、金融科技板块业务,大额增加收入;194、金融科技板块业务,大额增加收入;195、金融科技板块业务,大额增加收入;196、金融科技板块业务,大额增加收入;197、金融科技板块业务,大额增加收入;198、金融科技板块业务,大额增加收入;199、金融科技板块业务,大额增加收入;200、金融科技板块业务,大额增加收入;201、金融科技板块业务,大额增加收入;202、金融科技板块业务,大额增加收入;203、金融科技板块业务,大额增加收入;204、金融科技板块业务,大额增加收入;205、金融科技板块业务,大额增加收入;206、金融科技板块业务,大额增加收入;207、金融科技板块业务,大额增加收入;208、金融科技板块业务,大额增加收入;209、金融科技板块业务,大额增加收入;210、金融科技板块业务,大额增加收入;211、金融科技板块业务,大额增加收入;212、金融科技板块业务,大额增加收入;213、金融科技板块业务,大额增加收入;214、金融科技板块业务,大额增加收入;215、金融科技板块业务,大额增加收入;216、金融科技板块业务,大额增加收入;217、金融科技板块业务,大额增加收入;218、金融科技板块业务,大额增加收入;219、金融科技板块业务,大额增加收入;220、金融科技板块业务,大额增加收入;221、金融科技板块业务,大额增加收入;222、金融科技板块业务,大额增加收入;223、金融科技板块业务,大额增加收入;224、金融科技板块业务,大额增加收入;225、金融科技板块业务,大额增加收入;226、金融科技板块业务,大额增加收入;227、金融科技板块业务,大额增加收入;228、金融科技板块业务,大额增加收入;229、金融科技板块业务,大额增加收入;230、金融科技板块业务,大额增加收入;231、金融科技板块业务,大额增加收入;232、金融科技板块业务,大额增加收入;233、金融科技板块业务,大额增加收入;234、金融科技板块业务,大额增加收入;235、金融科技板块业务,大额增加收入;236、金融科技板块业务,大额增加收入;237、金融科技板块业务,大额增加收入;238、金融科技板块业务,大额增加收入;239、金融科技板块业务,大额增加收入;240、金融科技板块业务,大额增加收入;241、金融科技板块业务,大额增加收入;242、金融科技板块业务,大额增加收入;243、金融科技板块业务,大额增加收入;244、金融科技板块业务,大额增加收入;245、金融科技板块业务,大额增加收入;246、金融科技板块业务,大额增加收入;247、金融科技板块业务,大额增加收入;248、金融科技板块业务,大额增加收入;249、金融科技板块业务,大额增加收入;250、金融科技板块业务,大额增加收入;251、金融科技板块业务,大额增加收入;252、金融科技板块业务,大额增加收入;253、金融科技板块业务,大额增加收入;254、金融科技板块业务,大额增加收入;255、金融科技板块业务,大额增加收入;256、金融科技板块业务,大额增加收入;257、金融科技板块业务,大额增加收入;258、金融科技板块业务,大额增加收入;259、金融科技板块业务,大额增加收入;260、金融科技板块业务,大额增加收入;261、金融科技板块业务,大额